qui ante me factus est quia prior
me erat et ego nesciebam eum sed
ut manifestet et isit propterea ueni ego
in aqua baptismi. Didit iheru
et pater iohannis baptista reddiderit
testimonium xpo et eius absentia
dicens iudeis qui ad ipsum uenire
runt medius uirum stetit quem
uos nescitis et iohannis. Nunc reddidit
de eo testimonium in eius presentia du
altra die post de eo tale phibue
rat testimonium et eius absentia. Di
dit iohannes iheru quia pater quia
testimonium per uisum est efficacissimum
uenire ad eum non ut ab eo baptisa
ret quia in xpo ab eo fuerat baptisa
tus ut per in iheru. du xps in bap
tisato uenit iterum ad iohes ut testi
monium iohis plures latu et pater
habet esse efficacius et dixit testimo
nium ferendum de xpi humanitate et
quia per notum est imolatus Et aqua
dei a deo missus imolatus ut
hostia acceptissima et hinc signat
per aquam licet etiam alia imolaret
natura. Quia aqua paschalis in
oec figurat ueteris testamenti
expius figurabat passionem xpi
quod ille aqua erat sine macula et
per eius imolationem filii isrl libe
rati fuerunt a seruitute egyptia
sicut per passionem xpi perit non
fecit liberari sumus a seruitute dia
boli et etiam quod uirgo sacrificium quod
figurabat puritatem mundum fie
bat de aqua sicut et xps est uera
beatitudo. Dem ferens testimonium
de xpi deitate subdit Et qui
tollit peccata mundi quod tollit
peccata est spiritus ipse dei. Dem tollit
suffragio teste iohannes enim erit
coignatus xpi ex parte matris et ideo
si hoc testimonium dixisset tunc postquam
iherus fuit ei notus potuisset eius
testimonium fuisse suffragium hinc autem
habet eius noticiam determinata fuit
sibi preceptum a domino baptisare in nomine
uenturum et predicare eius aduentum

etiam futurum tamen nesciebat quis
esset determinate et tunc fuit sibi
datum agnum cognoscendum ipsum per
apostolum quod spiritus sanctus super eum. Unde dicit
hic est de quo dixi quod non modo
capio fide testimonium de ipso sed an
tequam cognoscerem illum testimonium de
ipso phibui per me uenit uir si ipse
xps ductus uir a uilitate uenit per
me non in mundum quia in uita erat et
ferre signata anorum sed ad predicandum
et mysterium meum in deprecatione comple
ditur qui ante me factus est in presentia quod
per me erat non secundum humanitatem sed
secundum deitatem et quia est ab eterno. Al
ter dicit per me erat et ante me factus est
secundum humanitatem quia antequam iohannes
esset natus xps conceptus erat uerum
deus et uerum homo perfectus et ab
corpore hominis et secundum carnem ueritatis
et sanctus quia tunc completum fuit illud
et xxxi. Nunc faciet dominus super
peccata mulier mundabit uirum
et ego nesciebam eum quod ad pro
na determinata antequam ueniret ad me
ad baptismum ubi cognouit eum per ap
ostolum quod spiritus sanctus super eum sed ut mani
festet et isit propterea ueni ego in
aqua baptismi quod totum officium io
hannis et baptisando et predicando
erat ordinatum ad manifestandum
et testimonium phibuit iohannes dicens
quia uidi spiritum descendente quasi
columba de celo et manente super eum
et ego nesciebam eum. Sed qui mi
serit me baptisare in aqua ille michi
dixit Supra quem uideris spiritum des
cedente et manente super eum hic
est qui baptisat spiritus sanctus. Et ego
uidi et testimonium phibui quod hic est
filius dei. Et testimonium hic post
testimonium iohannis confirmatio per
signum sibi diuinitatis datum de xpo
a patre quod postea uidi et ipso uen
dit Et testimonium phibuit iohannes
dicens quod uidi spiritum sanctum descende
re de celo quasi columba et manente
super eum et fuit qui iohes baptisat
iheru ut he in iheru Et ego nesciebam